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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,105,000.00 242,652.43 3,862,347.574,105,000.00

10,000.00 500.00 9,500.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

10,000.00

540,000.00 45,000.00 495,000.00Dietas 540,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

2,540,000.00 172,971.99 2,367,028.01Sueldos Básicos 2,540,000.00

210,000.00 0.00 210,000.00Decimotercer Mes 210,000.00

210,000.00 0.00 210,000.00Decimocuarto Mes 210,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Complementos 100,000.00

125,000.00 11,965.44 113,034.56Contribuciones para Seguro 
Social

125,000.00

310,000.00 12,215.00 297,785.00Jornales 310,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Beneficios 50,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,756,912.27 398,674.77 5,922,657.186,321,331.95

50,000.00 200.00 49,800.00Viáticos Nacionales 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

115,000.00 3,064.63 111,935.37Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

115,000.00

35,000.00 5,829.84 29,170.16Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

36,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

230,000.00 22,000.00 208,000.00Servicios Jurídicos 230,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Capacitación 30,000.00
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75,000.00 4,080.00 70,920.00Servicio de Transporte 75,000.00

18,000.00 2,805.00 15,195.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

18,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Primas y Gastos de Seguro 35,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

45,000.00

18,000.00 2,530.00 15,470.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

12,000.00 799.00 11,201.00Servicio de Internet 12,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Tasas 45,000.00

575,000.00 151,706.97 428,293.03Ceremonial y Protocolo 580,000.00

2,812,912.27 205,659.33 4,166,672.62Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,372,331.95

80,000.00 0.00 80,000.00Actuaciones Deportivas 80,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Actuaciones Artísticas 150,000.00

350,000.00 0.00 350,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

350,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 694,408.50 69,397.89 625,010.61694,408.50

70,000.00 4,500.00 65,500.00Diésel 70,000.00

128,550.00 13,566.32 114,983.68Productos Alimenticios y 
Bebídas

128,550.00

15,450.00 13,731.00 1,719.00Prendas de Vestir 15,450.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

80,000.00 5,650.00 74,350.00Gasolina 80,000.00

5,000.00 1,199.40 3,800.60Productos de Material Plástico 5,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

60,408.50 80.00 60,328.50Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,408.50

150,000.00 30,671.17 119,328.83Productos Ferrosos 150,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

120,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,999,258.11 103,435.45 4,199,969.794,303,405.24

2,037,245.06 24,122.50 2,317,269.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,341,392.19

1,662,013.05 69,469.17 1,592,543.88Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,662,013.05

300,000.00 9,843.78 290,156.22Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

300,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,954,963.67 0.00 7,005,839.937,005,839.93

4,474,963.67 0.00 6,525,839.93Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,525,839.93

400,000.00 0.00 400,000.00Tierras, Predios y Solares 400,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

18,510,542.55 814,160.54 21,615,825.08Total: 22,429,985.62
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